マザールーフ  スタッフ一同

2021年12月の寄付・支援物資を送っていただいた皆様

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

2021年も たくさんの方にご支援していただきました
本当にありがとうございました

これからも 人と犬と猫が共生できる社会を目指してがんばります

S.T様 O.M様 M.J様 S,M様 G.K様 N.K様 O.T様

S.S様 I.M様 H.Y様 K.T様 K.Y様 N.S様 O.S様

A.S様 N.J様 S様 U.K様 M様 N.N様 Y.T様

Y.M様 H.S様 E様 Y.K様 F.N様 H.M様 Apple様

サンボンアシノトビイ様 あにファン様 匿名希望様

株式会社PETOKOTO様 株式会社Doggy Box様